РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» декабря  2011 г. № 98-р

с. Семеновка

О плане основных мероприятий  по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных  ситуаций Семеновского  сельсовета на 2012 год

В соответствии с Законом Курской области от 25 июня 1997 года «О защите

населения и территорий области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», организационно - методическими Указаниями
МЧС России, Губернатора Курской области, начальника Г У МЧС КО от 01.12.2007 г. № 2076-02-12 на 2008 г. по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению готовности органов управления и сил в решении вопросов защиты населения на территории от
ЧС, оперативному реагированию на чрезвычайные ситуации:

1.  Утвердить «План основных мероприятий Семеновского сельсовета Касторенского района в области гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2012 год» (Приложение №
1).

2.  Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, начальникам штабов

ГО нештатных формирований независимо от форм собственности обеспечить выполнение утвержденного Плана.

3.  Начальнику  штаба ГО Семеновского сельсовета (Емельянова В.А.) обеспечить координацию, методическое руководство при выполнении
основных мероприятий. Содержание плана довести до конкретных исполнителей.

4.  Начальнику штаба ГО Семеновского сельсовета (Емельянова В.А.)

настоящее распоряжение довести до всех руководителей организаций, предприятий

и учреждений, находящихся на подведомственной территории.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Семеновского сельсовета  Н.Н. Емельянов